[image: image1.png]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                   «УЛЫС ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от  «04»     12     2014 г.                                                                        №    368
 О проведении мероприятия, приуроченного
к Международному дню борьбы с коррупцией
1. В связи с международным днем борьбы с коррупцией ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений руководителю отдела администрации городского поселения «Нижний Одес» Плужниковой Елене Евгеньевне

- 09.12.2014 года открыть «консультативный пункт» по личному приему граждан посредством звонков на телефон 8(82149) 2-26-10 в период времени с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00;

- разместить информацию об открытии «консультативного пункта» на официальном интернет - сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».

2. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела администрации городского поселения «Нижний Одес» Плужникову Е.Е.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации
городского поселения «Нижний Одес»                          Ф.Н. Лаврентьев